27.12.2022 Г. №1050-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 10.06.2013 Г. № 495-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ «МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР ДОСУГА»»»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.11.1992г. № 3612-I «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
протоколом № 2 Органа администрации муниципального образования «Аларский район», уполномоченный Мэром муниципального образования «Аларский район» на осуществление управленческих функций в сфере формирования и регулирования цен, тарифов, ставок и надбавок от 19 декабря 2022 года и Уставом муниципального образования «Аларский район» и Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложение к постановлению администрации муниципального образования «Аларский район» от 10.06.2013 г. № 495-П «Об утверждении Положения «О порядке оказания платных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческий культурный Центр Досуга»»» внести следующие дополнения:
1.1. пункт 2.2. раздела 2 Положения дополнить пунктами 1.15., 1.16., 1.17., 1.18. следующего содержания:
«1.15. Проведение мастер – класса по ДПИ;
1.16. Проведение мастер – класса по народным играм;
1.17. Проведение концерта;
1.18. Организация проведения интеллектуальных квиз-игр.».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Адушинов Р.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И. В.).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

ВрИО мэра района
А.В. Урбагаева

Подготовил:                                                                                          Баргуева О.Б.

Согласовано:                                                                                        Сагадарова В.В.

                                                                                                      Радова М.В.

                                                                                                       Саргсян О.Н.

                                                                                                          Острикова Т.В.

                                                                                                       Павлова А.Г.